

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยท่าไทร - เขาเลี้ยว หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยท่าไทร - เขาเลี้ยว หมู่ที่ 5 (30.22.20.46)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,851,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 5 ม.ค. 2564 เป็นเงิน 2,879,615.63 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สำเริง ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
 - 7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังภาวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายพวยท่าไทร - เขาลีเยะ หมู่ที่ 5 ต.วชิรวิธิประภวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,150.000	14.93	47,029.50	1.3607	20.51	63,993.04
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	210.000	74.20	15,582.00	1.3607	100.96	21,202.42
3	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	459.600	19.78	9,090.88	1.3607	26.91	12,369.96

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

05 มกราคม 2564 05:57:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง - ปรังควราคาจากก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยท่าไทร - เขาเลี้ยว หมู่ที่ 5 ต.วชิรวิชัยประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง - องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานเสริมดินชั้นทาง 3. 2.1 ดินถม 3. งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,360,000	10.03	33,700.80	1.3607	13.64	45,856.67
5		ลบ.ม.	400,000	157.00	62,800.00	1.3607	213.62	85,451.96
6		ลบ.ม.	170,500	556.08	94,811.64	1.3607	756.65	129,010.19

พิกณัฐณ์ เสิร์มพงษ์

05 มกราคม 2564 05:57:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจากก่อสร้างถนน คสล. สายพวยท่าไทร - เขาลีเยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนคี่เมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนคี่เมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,410.000	492.53	1,679,527.30	1.3607	670.18	2,285,332.79
8	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	672.000	82.15	55,204.80	1.3607	111.78	75,117.17
9	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	30.000	115.89	3,476.70	1.3607	157.69	4,730.74
10	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (DB16 SD30)	เมตร	560.000	83.76	46,905.60	1.3607	113.97	63,824.44
11	3.3 ที่เส้นจราจร ตี 1 ม./ เว้น 2 ม. (เส้นกว้าง 0.10 ม) 4. งานลูกรังใต้สะพาน	ตร.ม.	130.000	345.00	44,850.00	1.3607	469.44	61,027.39
12	4.1 ลูกรัง	ลบ.ม.	112.000	208.00	23,296.00	1.3607	283.02	31,698.86

พิจญ์ฉุฒม์ เสริมพงษ์

05 มกราคม 2564 05:57:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง

คสล. สายหยุดทางพระ - เขaley

หมู่ที่ 5

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

รวมราคากลาง	2,879,615.63
-------------	--------------

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

05 มกราคม 2564 05:57:53


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยท่าเฒ่า - เขาดิเยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ


(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สำเริง ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุลตล)

กรรมการกำหนดราคากลาง